**D**elet. cū in/ terior macula ab/ stergitur. cum ad penā eternaz nini me referuatur. •

**D**eletur. per sanguinē i passio/ ne. i. p. fitm quaz quis habet d. pas/ sione eristi. •

**O**patrix culpe immutur ex hac se/ rie. q. iniquitas nō est pēoz. r. vice v/ sa quoz aliquibz videtur absurd h non est si vocabuli acceptio multipli/ ceter attendatur. dicit em pēoz largē r. stricte. q. quod vñz a do nō est. large pēoz applōe omct. vt pēoz originale. r. viciuz animi qd di/ cit. habitudo mē/ tis inuult. • Si est deus omnipotens dicitur quia om/ nia potest et facit preter peccatum. recte quicquid ab eo non ē. pēoz di/ ei potest. cū eē pos/ se peccare non sit aliquid posse. vt • s. di. ij. §. caritas aūt. stricte vero r. pprie dicitur pec/ catū peccatis actō et ita h accipitur fm illud augustin. m. pēoz est dictū vel factū vel con/ cupitū qd fit con/ tra legē dei. et fm h iniquitas non ē peccatum. si enim iniquitas est habi/ tudo mentis inuul/ tie. et habitudo ē qualitas. et nulla qualitas est actio ergo nec peccatū. vñz et h ambro. ait. peccatum est opus iniquitatis quia ex iniquitate vt ex caulā proce/ dit. sic e contrario bona merita ex caritate prouenire dicunt. vt. s. di. ij. caritas est. vt michi videtur. b. •

**D**elet. per sanguinez. s. quibz in bapēismo deletur originale ne oblit nō vt nō sit. h. de. o. di. iij. c. ij. et alludie h nature sanguinis. hu/ mida enim naturā hnt abluendi. sicut. io. in apocaliphi ait de martiribz lauerunt stolas suas in sanguine agni. r. apostolus delet cyrographus per mortem eristi quo diabolo tenebamur obnoxij. lxxvi. di. c. seire de/ bet. v. Item in apologia dauid. deleta scriptura carta manet. similiter

nō luctantiū otencō. s. i. offensa ma/ nent certamia. Quictā pleriq post vñū vel altez lapsuz. grā maiore vi/ ceit quantomagis agonē pietatis ingressi nō debet vnius plapfionis offensione censerī. cū beatus fit q se potuit reparare post lapsum Et m/ fra. q. peccauit odicō corruptionis ē q supplicauit correctōis. lapsus ē omumis s. spālis ofessio. Culpā ita/ qz icidisse nature ē. diluisse virtutis Et infra. pēoz a donat aut deletur a tegit. donat p grāz. delet per sang/ umem crucis. tegit p caritatez. Si militer r. iniquitas que extimat ha/ bitudo mentis iniuste. Licz. Jo. m. epistola eū q fecit pēoz. r. iniquitatē fecisse dixerit pēoz ē iniquitas qz in pēoz ipō iniquitas ē. tñ vt nobis vi/ detur. pēoz opz est iniquitatis. iniqui/ tas aūt opatix culpe atqz delicti. p/ us est q vt ipa iniquitas delet ex/ cidat radix r. semmarium peccato/ rum. Itaqz quemadmodum intrās in aiaz sapientis disciplina impreudē/ tiā tollit. r. scientia ignorantiaz. sic pfecta virtz iniquitatez. r. remissio pec/ catoz dlet omē pēoz. **I**te i eodē